
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 жовтня 2023 року № 15792

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 
економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 
проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 
балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 
надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 
грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 
№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 
"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 19.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, зазначеним у 
додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                       Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

                 Додаток
                 до наказу Мінекономіки 

               23 жовтня 2023 року №  15792

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної особи –  

підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 791WQY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬТЕП.КОМ"

1 838 796,00 49

2. 598ITQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРФАД"

8 000 000,00 47

3. 053YGD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НПП 
КРАМТЕХЦЕНТР"

3 828 000,00 44

4. 863YDS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДВЕРІ 
БУЛАТ"

5 400 000,00 44

5. 692WJB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛЛАР 
КОМПАНІ"

8 000 000,00 41

6. 004HDX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВАНТІАГРО"

1 800 000,00 40

7. 600TAF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮКРЕЙН 
НАТС ГРУП"

1 250 000,00 40

8. 208OBS ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"СВІТАНОК"

1 456 000,00 38

9. 054JUM  ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЛІПУНОВА ДІАНА МИКОЛАЇВНА 

286 540,00 36



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

10. 866TQU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДРАЙД 
ФУДЗ"

4 783 200,00 35

11. 601UHM  ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЛЕБЕДЄВА НАТАЛІЯ МИХАЙЛІВНА 

3 199 000,00 35

12. 616MGH ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА 
"СЛОБОЖАНКА"

2 360 767,00 32

13. 998WFX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОЛОЧНІ 
СМАКИ"

7 754 500,00 32

14. 680DLD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФБС-БЛОК"

2 700 000,00 31

15. 877WPC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮР АГРО"

2 517 664,00 30

16. 554FKY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ЗАВОД 
ДЕЗІНФІКУЮЧИХ ЗАСОБІВ"

2 250 000,00 30

17. 317PSB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОТЕХЛЕНД"

332 500,00 30

18. 790OEO ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"РЕКЛАМНИЙ МАГНІТ"

2 565 000,00 30

РАЗОМ, ГРН 60 321 967,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


